Opera di Santa Croce: Conto Economico al 31/12/2022

BILANCIO ABBREVIATO Al SENSI DELL'ART 2-bis Co. 3 D.Leg 33/2013

DESCRIZIONE

PROVENTI

TOTALE PROVENTI DA ATTIVITA" ISTITUZIONALI
TOTALE PROVENTI DA ATTIVITA" CONNESSE
TOTALE CONTRIBUTI

TOTALE ALTRI RICAVI E PROVENTI

COTRIBUTO STRAORDINARIO MIBACT

TOTALE PROVENTI

ONERI

TOTALE SPESE LEGATE AL PATRIMONIO
ACQUISTO BENI DESTINATI ALLA VENDITA
ACQUISTO BENI DI CONSUMO

UTENZE

COSTI PER SERVIZI

COSTI PER MANUTENZIONI ORDINARIE
COSTI DEL PERSONALE E COLLABORAZIONI
AMMORTAMENTI

SVALUTAZIONI e ACCANTONAMENTI
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

PROVENTI E ONERI FINANZIARI (+/-)
IMPOSTE E TASSE

TOTALE ONERI
TOTALE AVANZO/DISAVANZO D'ESERCIZIO

CONSUNTIVO
2022

€

3.856.803
0

59.038
463.102
119.105

4.498.047

€

654.858
0

105.735
300.934
239.433
2.332.156
255.612
107.500
413.342
36.274
47.885

4.493.730
4.318




